
公开竞争性谈判公告

国家电投集团氢能科技发展有限公司 2021 年

公开询价采购第二次公告

（车辆委托运营服务）

1．招标条件

采购人：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目业主：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目资金来源：自筹资金

项目已具备采购条件，现进行公开询价采购。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况

项目地点：海南省

服务周期：详见谈判文件

2.2 招标范围

本次项目内容主要包括：车辆委托运营服务

其它要求：无

注：招标范围以谈判文件为准。

3．投标人资格要求

序号 标段名称 资格要求

1
车辆委托

运营服务

（一）基本资格

1．投标人应为中国境内注册机构。

2．最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为。

3．没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态。

4．具有良好的银行资信和商业信誉，经营状况良好。

5．投标人与招标人不存在现实的或潜在的利益冲突。

（二）专项资格

1.投标人从车辆运营服务 5 年以上（含 5 年）。

2.投标人应具有完善的质量保证体系，必须持有国家认定的有资

质机构颁发的道路运输许可证。

3.投标人近 3 年内（以在 2018.1-2020.12 之间合同业绩为准）从

事海南省内客运车辆运营服务业绩 5 个及以上，且在海南省范

围内管理博鳌亚洲论坛此类规模活动车辆运营业绩 3 个及以上

(提供合同首页、尾页及关键页复印件)。



公开竞争性谈判公告

4．报名方式

方式：填写报名表并将盖章后扫描件发送至邮箱 luoyuanyuan@spic.com.cn 并同

时抄送 3282626096@qq.com后，通将过邮件发送报名回执至投标人邮箱。

5．文件澄清

有关本项目文件的澄清问题，请发送签字盖章版扫描件和 word可编辑版文

件至邮箱 luoyuanyuan@spic.com.cn 并同时抄送 3282626096@qq.com。

6．投标文件要求

6.1 投标文件由报价声明、资格证明文件、报价单、技术文件和商务文件构

成。

（1）法定代表人或授权代理人签署的报价申请及声明（附件一）

（2）营业执照副本复印件（加盖公章）；

（3）法定代表人授权书（附件二），如法定代表人参加报价，提供法定代

表人证书复印件或身份证复印件（加盖公章）；

（4）询价单与报价单（附件三）；

（5）方案；

（6）技术和商务条款偏离表（附件四）；

（7）拟参加本项目人员情况（附件五）；

（8）近三年完成同类业绩一览表（附件六）；

（9）供应商资质文件；

投标人 标段名称

投标代表

（联系人）

联系

电话

邮箱地址

投标代表工

作和住宿所

在城市及区

域

mailto:填写报名表并发送至邮箱zhangyanwei@spic.com.cn并同时抄送3282626096@qq.com后，通将过邮件发送报名回执至投标人邮箱。
mailto:填写报名表并发送至邮箱zhangyanwei@spic.com.cn并同时抄送3282626096@qq.com后，通将过邮件发送报名回执至投标人邮箱。


公开竞争性谈判公告

（10）其它需要提供的资料。

6.2 投标文件递交截止时间：

递交截止时间: 2021年 2月 5 日 17:00

逾期提交或所提交的投标文件不符合规定，恕不接受。

6.3 报名时间限制：2021 年 2 月 2 日-2021 年 2 月 5 日 9：00-17：00。

6.4 递交投标文件方式：投标文件电子版（技术、商务投标文件需同时提供

word、PDF 格式，报价文件需同时提供 EXCEL、PDF 格式，PDF 文件需体现签字

盖章）加密（设置一个密码，递交投标文件时间截止后发送密码给采购人）在

截标时间前打包压缩后发送到邮箱：3282626096@qq.com

投标文件电子版包封方式（技术、商务投标文件需同时提供 word、PDF 格式；

报价文件需同时提供 EXCEL、PDF 格式，PDF 文件需体现签字盖章）。

7．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联

系。

联 系 人： 罗媛元

电 话： 010-56987087

二〇二一年二月二日



公开竞争性谈判公告

附件一

报 价 函

致：国家电投集团氢能科技发展有限公司

经研究，我们决定参加项目采购的公开询价采购活动并提交投标文件。为此，

我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

1、如果我们的投标文件被接受，我们将履行公开询价采购文件中规定的每

一项要求，并按我们投标文件中的承诺按期、按质、按量提供服务。

2、我方愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。

3、我们同意遵守贵机构有关采购的各项规定。我方若未成为成交供应商，

贵机构有权不做任何解释。

4、我方的投标文件自投标文件递交截止之日起有效期为 90 日。

5、与本报价有关的一切正式往来通讯请寄：

地 址： 邮政编码：

电 话： 传 真：

开户单位： 开户银行：

帐 号：

供应商单位全称（印章）

法定代表人或授权代理人签字： 年 月 日



公开竞争性谈判公告

附件二

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于 （国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签

字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（授权代理人的姓

名、职务）为本公司的合法代理人，就贵方组织的项目采购竞争性谈判，以本公

司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于__________年_____月______日签字生效，特此声明。

供应商全称（公章）：

法定代表人签字________________

被授权人签字__________________

附代理人身份证复印件



公开竞争性谈判公告

附件三

服务及其他委托询价单

日期： 2021 年 1 月 21 日

收件单位 国家电投集团氢能科技发展有限公司

收件人 发件人

我公司拟委托相关单位提供以下服务，请提供您最优惠的报价:

序号 名称 服务内容 技术要求 备注

1 车辆委托运营服务

开展 10台中车牌

CSR6110FCEV01 氢燃料

电池客车在博鳌亚洲

论坛 2021 年年会期间

示范运营。

服务内容应包含：

车辆临时牌照办理、上会手续办理、车辆调派服务、车辆安全

检查服务、车辆停放及管理服务、车辆清洁服务、驾驶员服务、

车辆防疫消杀和车辆故障救援服务等，配合甲方开展会前的车

辆道路测试运行及会议期间的示范运营。

A
附件

（如有）

我公司询价文件的附件目录如下，如有缺失请及时联系我方。

1.企业简介、营业执照、税务登记证、业绩表和相关证明材料、企业财务状况（经审计的财务报表

等）

B 委托方征询联系人
联系人：史佳 电话：13811818870

Email:shijia01@spic.com.cn

C
委托方

报价要求

1.报价应为：含税价（付款时应提供有效增值税专用发票）

2.完成服务时间：自合同签订之日起 日

3.报价有效期：90 天

4.其它要求：

（1）受托方需具备连续三年博鳌亚洲论坛年会运营服务经验，提供博鳌论坛项目中标通知书，合

同等相关支撑材料。

（2）受托方具备为博鳌论坛提供司机及志愿者培训服务经验，提供相关证明材料。

（3）受托方应具备海南省内客运资质，公司规模达到：自有车辆不少于 100辆，管理人员不少于

30人，驾驶员不少于 100人，安全员不少于 10人，并提供 2020年任意 1个月或者 3个月的社保。

D
委托方的

付款条款

固定费按照 3：3:4 比例在收到受托方有效增值税专用发票后 15个工作日内支付；可调整费用在服

务结束后收到受托方有效增值税专用发票后 15个工作日内支付。以最终合同签订为准。

E 备注



公开竞争性谈判公告

服务及其他委托报价单

日期：年 月 日

收件单位 发件单位

收件人 发件人

我公司提供的报价如下:

序号 名称
工作

内容
技术特点 总价(万元) 备注

1

2

3

4

5

A 总价 大写：

B 附件

（如有）

我公司报价文件的附件目录如下，如有缺失请及时联系

我方。

1.企业简介、营业执照、税务登记证、业绩表和相关证

明材料、企业财务状况（经审计的财务报表等）

2.

C 受托方征询联系人
联系人： 电话：

Email:

D 受托方

承诺

1.上述报价为含税价（付款时能够提供有效增值税专用

发票）

2.完成服务时间为合同签订之日起日

3.报价有效期为 90 天

4.接受委托方的付款条件，即服务完成并验收合格，委

托方将在收到受托方有效增值税专用发票后 15 个工作

日内支付全部合同款

5.其它承诺：

E 备注

受托方印章



公开竞争性谈判公告

附件四

技术和商务条款偏离表

偏离表需按照技术和商务要求部分逐项列明，存在偏离的注明偏离情况，无偏

离的写明“无”。没有填写的条款视为完全响应公开询价采购文件要求。

供应商名称：（公章） 法定代表人或授权代理人签字：

序号 采购文件规范要求

投标文件

对应规范

说明

技

术

条

款

商

务

条

款



公开竞争性谈判公告

附件五：

拟参与本项目人员情况

序号 姓名 专业 项目角色 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注：本表可按同样格式扩展



公开竞争性谈判公告

附件六：

近三年完成同类业绩一览表

使用单位 项目名称 项目周期 主要成果 获得荣誉

注：本表可按同样格式扩展


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	报名方式
	5．文件澄清
	投标文件要求
	7．联系方式
	报  价  函
	法定代表人授权书
	技术和商务条款偏离表
	近三年完成同类业绩一览表


